
  

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан от14 марта 2012 года № 10/з-85 «Об 

утверждении порядка отлова безнадзорных домашних животных на 

территории сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, их содержания, изоляции и использования»  

 

На основании п. 10 ст. 1 Закона Республики Башкортостан № 260-з «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Республики Башкортостан», в связи с приведением в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации: 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение от 14 марта 2012 года № 10/з-85 

«Об утверждении порядка отлова безнадзорных домашних животных на 

территории сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, их содержания, изоляции и использования». 

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании 

администрации сельского поселения и разместить в установленном 

порядке на официальном сайте сельского поселения Подлесненский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянные комиссии Совета. 

Глава сельского поселения         

Подлесненский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                            И.Л. Маркелова 

 «28» ноября 2019 г. 

 № 3/з -  32 

 д.    Подлесное               

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ  

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                   Ҡ А Р А Р                                                            Р Е Ш Е Н И Е 


